
2024年1月2日 

各位 

株式会社グルメ杵屋 

 

 

令和6年能登半島地震の影響に関するお知らせ 

 

石川県能登地方で発生した地震の影響によって被災された皆様に心よりお見舞いを

申し上げます。 

1月2日における弊社店舗の営業状況につきまして、下記のとおりお知らせいたしま

す。 

記 

休業店舗  

「杵屋 金沢エムザ店」 

「そじ坊 金沢百番街あんと店」 

 

営業しております店舗につきましても 

地震の影響により営業時間、商品等を変更させていただく場合がございます。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

以上 


